
 

 

 
 
Ikääntyneiden asumispalveluyksiköstä luopuminen, Kangaslampi, Varkaus 
 
Ikaholtk 11.06.2026 § 58   
3268/00.01.02.00/2026   
 
 
Valmistelijat toimialajohtaja Mikko Korhonen, p. 044 718 6200, 

mikko.korhonen(at)pshyvinvointialue.fi, 
 palveluyksikköjohtaja Reetta Kettunen, p. 0400 123 820, 
 reeta.kettunen(at)pshyvinvointialue.fi 
 
Päätös  

Lautakunta merkitsi tiedoksi saapuneet kannanotot: 
- Kannanotto palvelutalon lakkautuspäätöstä vastaan, 10.6.2026, 
Kangaslammin kyläyhdistys 
- Kangaslammin palveluasumisyksikön jatko, 8.6.2026, Varkauden 
kaupunginhallitus 
  
Jarno Koski teki vastaesityksen, että asia palautetaan uudelleen 
valmisteltavaksi. 
  
Leea Oksiala kannatti Jarno Kosken esitystä. 
  
Puheenjohtaja totesi, että koska asiassa on tehty pohjaesityksestä 
poikkeava vastaesitys, suoritetaan asiassa äänestys. 
  
Äänestyksessä JAA on pohjaesitys ja EI Jarno Kosken vastaesitys. 
  
Äänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti: 
JAA-ääniä 9 
EI-ääniä 2 
Tyhjiä 0 
  
JAA-ääniä antoivat: Arja Eeva, Tuomo Lapveteläinen, 
Arttu  Leppäkynnäs, Eija Nissinen, Tiina Nousiainen, Kari Ojala, 
Rauno  Pikkarainen, Irja Sokka ja Salme Viljakainen 
EI-ääniä antoivat: Jarno Koski ja Leea Oksiala 
  
Päätökseksi tuli pohjaesitys. 
Äänestyspöytäkirja on pöytäkirjan liitteenä. 
  
Asian käsittelyä jatkettiin. 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
Pöytäkirjan liitteenä Päätöspykälä esittelyt, vaikutusarviot. 



 

 

  
  

 
Esittelijä ikääntyvien palveluiden toimialajohtaja 
 
Päätösehdotus  

Ikäihmisten ja hoivapalveluiden lautakunta päättää luopua 
Kangaslammin palvelukeskuksen ikääntyneiden asumisyksiköstä. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 Palveluiden järjestäminen strategisen tavoitteen mukaisesti 

taloudellisten reunaehtojen sisällä .On osa talousarvion 2026 ja sen 
käyttösuunitelman mukaista toteutusta. 

 
 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 43 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 
 
Valmistelu    Eteläisellä alueella tällä hetkellä asumisen käytössä oleva 

paikkamäärä ylittää selkeästi palvelun strategisen tavoitteen ja on 
riittävä myös, kun tilannetta tarkastellaan vuoden 2045 tarpeen 
mukaisesti. 
 
Kangaslammin palvelukeskuksen asumisyksikkö on 20-paikkainen, 
2 paikkaa on tilapäisen asumisen käytössä. Yksikkö sijaitsee 
Kangaslammin kaupunginosassa, jonne on matkaa noin 25 km 
Varkaudesta. Henkilöstön saatavuus on ollut haasteellista jo vuosia 
sijainnin takia, myös asiakkaiden saaminen pitkäaikaiseen 
asumiseen on ollut välillä hankalaa, siksi paikoista 2 on tilapäisessä 
käytössä. 
 
Kangaslammin palvelukeskuksella on myös tiloja/asuntoja 
tyhjillään/käyttämättömänä aiheuttaen hyvinvointialueelle 
vuokrakuluja, joita ei saa kohdistettua asukasvuokriin.Yksikön 
nettokustannukset ovat noin  0.8m€ Lisäksi vuokrakulua jää 
maksettavaksi noin 266 000 eur, vaikka vuokrat olisi nostettu ns. 
kelan enimmäisrajaan (623 eur/kk). 
 
Ympärivuorokautisen palveluasumisen peittävyys yli 75-vuotiaiden 
osalta on Varkaudessa 6,9% (sotkanet 2025).Kun se 
hyvinvointialueella on keskimäärin 6,5% 

 
Asiakkaiden ja heidän omaisten kanssa käydään keskustelu ja 
etsitään parhaiten soveltuva jatkohoitopaikka. Suunnitelma 
asumispalveluyksikön luopumisesta ja aikataulutuksesta tehdään 
kesän 2026 aikana ja toimeenpano aloitetaan syksyllä 2026. 
 



 

 

Henkilöstön sijoittuessa vapaisiin tehtäviin, säästöpotentiaali on 
kokonaisuudessaan hieman yli  1m€/vuosi, mikäli jonotilanteen takia 
ei jouduta lisäämään paikkamääriä ostopalveluna. 


